证券代码: 832532

证券简称:大亚股份

主办券商: 天风证券

# 淄博大亚金属科技股份有限公司 一致行动人变更公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整,没有虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带法律责任。

#### 一、变更基本情况

#### (一) 变更主体

□第一大股东变更

□控股股东变更

□实际控制人变更

√一致行动人变更

#### (二) 变更方式

泰富(宁夏)股权投资管理中心(有限合伙)(以下简称"宁夏泰富")因全体合伙人同意解散依法进行清算注销,并已在所属行政审批服务局办理完成注销登记手续,拟通过其他方式将其持有的大亚股份依法承继给宁夏泰富的合伙人韩庆吉、王淑琴,变动时间以收到中国结算非交易过户手续完成后提供的《证券过户登记确认书》日期为准。自然人王淑琴通过其他方式(承继宁夏泰富持有的大亚股份股权的权益,变动时间以收到中国结算非交易过户手续完成后提供的《证券过户登记确认书》日期为准),使得挂牌公司一致行动人发生变更,由韩庆吉、宁夏泰富、淄博凯盈投资合伙企业(有限合伙)(以

下简称"淄博凯盈)、青岛鼎龙达投资合伙企业(有限合伙)(以下简称"鼎龙达")、青岛盛嘉泰投资合伙企业(有限合伙)(以下简称"盛嘉泰")、青岛迪斯卡投资合伙企业(有限合伙)(以下简称"迪斯卡")、青岛斯道克投资合伙企业(有限合伙)(以下简称"斯道克")变更为韩庆吉、淄博凯盈、鼎龙达、盛嘉泰、迪斯卡、斯道克、王淑琴,存在减少并及新增的一致行动人的情形。

- 一致行动人增加的还需披露:
- 1、增加后的一致行动人包括: 韩庆吉、淄博凯盈、鼎龙达、盛 嘉泰、迪斯卡、斯道克、王淑琴;
- 2、一致行动人关系构成的认定依据:
  - □签订协议 √亲属关系 √其他
- 3、一致行动人关系的时间期限(如有):长期,2016年12月16日至今;
- 4、是否存在其他应当认定而未认定为一致行动的主体:否
- 5、其他应披露的事项: 韩庆吉、王淑琴系夫妇; 韩庆吉持有淄博凯盈 35.5%股权, 系其执行事务合伙人; 韩庆吉持有鼎龙达认缴出资份额的 40.625%, 系其执行事务合伙人; 韩庆吉持有盛嘉泰认缴出资份额的 22.0832%, 系其执行事务合伙人; 韩庆吉持有迪斯卡认缴出资份额的 13.3333%, 系其执行事务合伙人; 韩庆吉持有斯道克认缴出资份额的 26.25%, 系其执行事务合伙人。

#### 二、变更后一致行动人基本情况

# (一) 合伙企业

企业名称	淄博凯盈	
合伙类型	有限合伙	
12 KT	山东省淄博市文昌湖区萌水镇兴萌路	
住所		185 号
实缴出资	10,000,000 元	
成立日期	2019年4月9日	
主营业务	以自有资金从事投资活动。	
是否属于失信联合惩戒对象	否	-
实际控制人名称	韩庆吉	
实际控制人的认定依据	韩庆吉持	有淄博凯盈 35.5%股权,系其
关例任何人的人及依据		执行事务合伙人
是否属于失信联合惩戒对象	否	_
是否需要履行内部相关程序	否	_

企业名称	鼎龙达	
合伙类型	有限合伙	
住所	山东省青	岛市莱西市姜山镇昌庆路 231
江井州	号9栋网	点 122 户-24(集中办公区)
实缴出资	8,625,000.00 元	
成立日期	2022年12月15日	
主营业务	以自有资金从事投资活动。	
是否属于失信联合惩戒对象	否 -	
实际控制人名称	韩庆吉	
实际控制人的认定依据	韩庆吉系鼎龙达的执行事务合伙人	
是否属于失信联合惩戒对象	否	_
是否需要履行内部相关程序	否	_

企业名称	盛嘉泰	
合伙类型	有限合伙	
1) er	山东省青	岛市莱西市姜山镇昌庆路 231
住所	号9栋网	点 122 户-20(集中办公区)
实缴出资	2,750,000.00 元	
成立日期	2022年12月15日	
主营业务	以自有资金从事投资活动。	
是否属于失信联合惩戒对象	否 -	
实际控制人名称	韩庆吉	
实际控制人的认定依据	韩庆吉系盛嘉泰的执行事务合伙人。	
是否属于失信联合惩戒对象	否	-
是否需要履行内部相关程序	否	_

企业名称	迪斯卡	
合伙类型	有限合伙	
/2 PF	山东省青	岛市莱西市姜山镇昌庆路 231
住所	号9栋网	点 122 户-26(集中办公区)
实缴出资	1,400,000.00 元	
成立日期	2022年12月15日	
主营业务	以自有资金从事投资活动。	
是否属于失信联合惩戒对象	否 -	
实际控制人名称	韩庆吉	
实际控制人的认定依据	韩庆吉系迪斯卡的执行事务合伙人	
是否属于失信联合惩戒对象	否	
是否需要履行内部相关程序	否	-

企业名称	斯道克
合伙类型	有限合伙

住所		岛市莱西市姜山镇昌庆路 231 点 126 户-74(集中办公区)
实缴出资	7,695,000 元	
成立日期	2023年6月20日	
主营业务	以自有资金从事投资活动。	
是否属于失信联合惩戒对象	否	_
实际控制人名称	韩庆吉	
实际控制人的认定依据	韩庆吉系斯道克的执行事务合伙人	
是否属于失信联合惩戒对象	否	-
是否需要履行内部相关程序	否	_

## (二) 自然人

姓名	韩庆吉		
国籍	中国		
是否拥有永久境外居留权	否 -		
F V T L 1. 11 11. 14 1) 7 77 4	淄博大	淄博大亚金属科技股份有限公司	
最近五年内的工作单位及职务		董事长	
现任职单位主要业务	钢丸钢砂、船舶铸件、机械及配件		
现任职单位注册地	淄博市周村区萌水镇中心大街 288 号		
		本次权益变动后, 韩庆吉直	
		接持有公司 30.86%的股份,	
		并通过淄博凯盈、鼎龙达、盛	
上现任即单位左左立权关系集中	有	嘉泰、迪斯卡、斯道克、王淑	
与现任职单位存在产权关系情况	<b>作</b>	琴等一致行动人间接控制公	
		司 13.00%股份或表决权,合	
		计控制公司股份比例为	
		43. 86%。	

是否为挂牌公司董事、监事、高级 管理人员		否
是否属于失信联合惩戒对象	否	_

姓名	王淑琴	
国籍	中国	
是否拥有永久境外居留权	否	_
最近五年内的工作单位及职务	淄博盛和经贸有限公司,职员	
	办公用品名	销售、办公设备销售、计算机
现任职单位主要业务	及办公设?	备维修、园林绿化工程施工、
		工程管理服务。
现任职单位注册地	山东省淄博市高青县黑里寨镇泮黑路 9 号	
与现任职单位存在产权关系情况	无	-
是否为挂牌公司董事、监事、高级	Т	
管理人员	否	
是否属于失信联合惩戒对象	否	-

#### 三、一致行动人变更的原因及对挂牌公司的影响

此次一致行动人变更,不会对公司的业务独立、人员独立、资产 完整、财务独立产生重大影响。本次变动后,公司仍具有独立的经营 能力,在采购、生产、销售、财务、人员等方面保持独立。

### 四、其他事项

### (一) 信息披露事项

本次变更是否构成收购		否
若构成,是否已披露相关文件	不适用	_
本次变更是否触发权益变动		是
若触发,是否已披露相关文件	是	_

#### (二) 国家相关部门批准情况

本次变更是否需国家相关部门	否
批准	<b></b>
批准部门	_
批准程序	_
批准程序进展	-

#### (三) 限售情况

新增一致行动人所持公司股份无限售条件。

#### (四) 其他

截至本公告披露之日,本公告已按照有关规定对本次变更事项的相关信息进行了如实披露,不存在根据法律以及相关规定应当披露而未披露的其他重大信息。

### 五、备查文件目录

韩庆吉身份证复印件、王淑琴身份证复印件

淄博大亚金属科技股份有限公司

董事会

2023年8月23日